
05/10/16 589.867/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2016. gada 3.–6. oktobris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

589.867/OJ 589.867/OJ

Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris 1

17:00 - 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

ĀKK un ES turpmākās attiecības pēc 2020. gada  - Ziņojums: Norbert Neuser (A8-0263/2016) 1

Izglītības pieejamība sīriešu bērniem Libānā - Komisijas paziņojums 1

Globālie mērķi un ES saistības uztura un pārtikas nodrošinājuma jomā pasaulē - Jautājums, uz kuru jāatbild
mutiski  (O-000099/2016 - B8-0717/2016) 1

Nelikumīgas mežizstrādes, atmežošanas un mežu degradācijas problēmas risināšana  - Jautājums, uz kuru
jāatbild mutiski  (O-000112/2016 - B8-0720/2016) 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 1

Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris 2

09:00 - 11:50 2

Juridiskā palīdzība kriminālprocesos aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām un Eiropas
apcietināšanas ordera procesā pieprasītajām personām   - Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0165/2015) 2

Tādu preču tirdzniecība, kuras varētu izmantot nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai rīcībai vai
sodīšanai  - Ziņojums: Marietje Schaake (A8-0267/2015) 2

12:00 - 12:15 Svinīgā sēde 2

Apvienoto Nāciju Organizācijas ģenerālsekretāra Ban Ki-moon uzruna par Parīzes nolīguma noslēgšanu 2

12:15 - 14:15 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 2

Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām ietvaros pieņemtā Parīzes
nolīguma noslēgšana Eiropas Savienības vārdā  - Ieteikums: Giovanni La Via (A8-0280/2016) 2

Pieprasījums atcelt Giorgos Grammatikakis imunitāti  - Ziņojums: António Marinho e Pinto (A8-0279/2016) 2

Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana atbalsta sniegšanā Grieķijai pēc zemestrīces, kura
2015. gada novembrī skāra Jonijas salas  - Ziņojums: Georgios Kyrtsos (A8-0270/2016) 3

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/001 FI/Microsoft  -
Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0273/2016) 3

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/002 SE/Ericsson  -
Ziņojums: Esteban González Pons (A8-0272/2016) 3

Juridiskā palīdzība kriminālprocesos aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām un Eiropas
apcietināšanas ordera procesā pieprasītajām personām   - Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0165/2015) 3

Tādu preču tirdzniecība, kuras varētu izmantot nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai rīcībai vai
sodīšanai  - Ziņojums: Marietje Schaake (A8-0267/2015) 3

Eiropola un Ķīnas nolīgums par stratēģisko sadarbību  - Ziņojums: Claude Moraes (A8-0265/2016) 3

ĀKK un ES turpmākās attiecības pēc 2020. gada  - Ziņojums: Norbert Neuser (A8-0263/2016) 3

15:00 - 23:00 4

Grieķijas makroekonomiskais stāvoklis, strukturālās reformas un to ietekme, kā arī programmas satvarā
īstenotu turpmāko sarunu perspektīvas - Komisijas paziņojums 4

Kopīgās debates - Interešu konflikti 4

Izvairīšanās no bijušo un tagadējo komisāru interešu konfliktiem - Komisijas paziņojums 4

Bahamas leaks - Komisijas paziņojums 4

Situācija Kalē - Komisijas paziņojums 4

Eiropas dzelzceļa abonementa Interrail Pass piešķiršana 18. dzimšanas dienā - Komisijas paziņojums 4

Telekomunikāciju nākotne, godīga izmantošana un zvani ES teritorijā - Komisijas paziņojums 4

Eiropas Prokuratūra un Eurojust - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000092/2016 - B8-0715/2016)
(O-000093/2016 - B8-0716/2016) 4



Satura rādītājs

589.867/OJ 589.867/OJ

9. starptautiskie finanšu pārskatu standarti (IFRS 9) - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000115/2016 -
B8-0721/2016) 4

Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris 6

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 6

Gatavošanās Eiropadomes sanāksmei 2016. gada 20. un 21. oktobrī - Padomes un Komisijas paziņojumi 6

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 6

Peru pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0267/2016) 6

Kazahstānas pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0268/2016) 6

Korejas pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0266/2016) 6

Globālie mērķi un ES saistības uztura un pārtikas nodrošinājuma jomā pasaulē - Rezolūcijas priekšlikums 6

Eiropas Prokuratūra un Eurojust - Rezolūcijas priekšlikums 6

Nepieciešamība pēc Eiropas reindustrializācijas politikas, ņemot vērā nesenās uzņēmumu "Caterpillar" un
"Alstom" lietas - Rezolūciju priekšlikumi 7

15:00 - 23:00 7

Stāvoklis Sīrijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 7

Kolumbijas miera process - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 7

Stāvoklis Kongo Demokrātiskajā Republikā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 7

Sieviešu tiesības Polijā - Komisijas paziņojums 7

2016. gada ANO Klimata pārmaiņu konference (COP 22) Marrākešā (Maroka) - Jautājumi, uz kuriem
jāatbild mutiski (O-000103/2016 - B8-0718/2016)  (O-000104/2016 - B8-0719/2016) 7

Iestāžu nolīgums par pārredzamības reģistru - Komisijas paziņojums 7

Regulas par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, īstenošana  - Ziņojums: Christel
Schaldemose (A8-0237/2016) 8

Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris 9

09:00 - 11:50 9

Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzība — 2014. gada pārskats  - Ziņojums: Heidi Hautala
(A8-0262/2016) 9

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants) 9

Ruanda: Victoire Ingabire lieta 9

Sudāna 9

Taizeme, it īpaši Andy Hall lieta 9

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 9

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 9

9. starptautiskie finanšu pārskatu standarti (IFRS 9) - Rezolūcijas priekšlikums 9

Stāvoklis Sīrijā - Rezolūciju priekšlikumi 9

2016. gada ANO Klimata pārmaiņu konference (COP 22) Marrākešā (Maroka) - Rezolūcijas priekšlikums 10

Regulas par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, īstenošana  - Ziņojums: Christel
Schaldemose (A8-0237/2016) 10

Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzība — 2014. gada pārskats  - Ziņojums: Heidi Hautala
(A8-0262/2016) 10



Satura rādītājs

589.867/OJ 589.867/OJ

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas Bt11 sēklu laišana
tirgū 10

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas sēklu 1507 laišana
tirgū 10

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 sēklām 10

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 produktiem 10

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kokvilnas 281-24-236 × 3006-
210-23 × MON 88913 laišana tirgū 10

15:00 - 17:00 10

Ilgtspējīga finansēšana - Komisijas paziņojums 10

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 12

Termiņi 14



Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

17:00 - 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

12 À • ĀKK un ES turpmākās attiecības pēc 2020. gada

Ziņojums: Norbert Neuser (A8-0263/2016)

Ziņojums par ĀKK un ES turpmākajām attiecībām pēc 2020. gada

[2016/2053(INI)]

Attīstības komiteja

80 • Izglītības pieejamība sīriešu bērniem Libānā

Komisijas paziņojums

[2016/2913(RSP)]

72 À • Globālie mērķi un ES saistības uztura un pārtikas nodrošinājuma jomā pasaulē

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Linda McAvan (O-000099/2016 - B8-0717/2016)
Attīstības komiteja
Komisija
Nākamie soļi, lai īstenotu globālos mērķus un ES saistības pārtikas un uzturdrošības jomā pasaulē

[2016/2705(RSP)]

Balsošana notiks trešdien

84 • Nelikumīgas mežizstrādes, atmežošanas un mežu degradācijas problēmas risināšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Linda McAvan, Giovanni La Via, Bernd Lange, Czesław Adam Siekierski, Jerzy Buzek (O-000112/2016 -
B8-0720/2016)
Attīstības komiteja
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Starptautiskās tirdzniecības komiteja
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Komisija
Nelikumīgas mežizstrādes, atmežošanas un mežu degradācijas problēmas risināšana — ES rīcības
programma

[2016/2824(RSP)]

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 12:15     Svinīgā sēde

 

12:15 - 14:15     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

2 2Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 12:15 Svinīgā sēde

12:15 - 14:15 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

32 À«««I • Juridiskā palīdzība kriminālprocesos aizdomās turētajām un apsūdzētajām
personām un Eiropas apcietināšanas ordera procesā pieprasītajām personām

Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0165/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par pagaidu
juridisko palīdzību aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām, kurām ir atņemta
brīvība, un juridisko palīdzību Eiropas apcietināšanas ordera procesā

[2013/0409(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

64 «««I • Tādu preču tirdzniecība, kuras varētu izmantot nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai
citādai rīcībai vai sodīšanai

Ziņojums: Marietje Schaake (A8-0267/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Padomes Regulu (EK) Nr. 1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot
nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai
rīcībai vai sodīšanai

[2014/0005(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

(Debates: 26/10/2015, balsojums: 27/10/2015)

92 • Apvienoto Nāciju Organizācijas ģenerālsekretāra Ban Ki-moon uzruna par Parīzes
nolīguma noslēgšanu

62 ««« - Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām ietvaros pieņemtā
Parīzes nolīguma noslēgšana Eiropas Savienības vārdā

Ieteikums: Giovanni La Via (A8-0280/2016)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Apvienoto Nāciju
Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām ietvaros pieņemto Parīzes nolīgumu

[2016/0184(NLE)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

75 - Pieprasījums atcelt Giorgos Grammatikakis imunitāti

Ziņojums: António Marinho e Pinto (A8-0279/2016)

Ziņojums par pieprasījumu atcelt Giorgos Grammatikakis imunitāti

[2016/2084(IMM)]

Juridiskā komiteja



3 3Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

60 - Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana atbalsta sniegšanā Grieķijai pēc zemestrīces,
kura 2015. gada novembrī skāra Jonijas salas

Ziņojums: Georgios Kyrtsos (A8-0270/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par ES Solidaritātes fonda
izmantošanu

[2016/2165(BUD)]

Budžeta komiteja

46 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/001 FI/Microsoft

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0273/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu
(Somijas pieteikums EGF/2016/001 FI/Microsoft)

[2016/2211(BUD)]

Budžeta komiteja

58 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/002 SE/Ericsson

Ziņojums: Esteban González Pons (A8-0272/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu
(Zviedrijas pieteikums EGF/2016/002 SE/Ericsson)

[2016/2214(BUD)]

Budžeta komiteja

32 À«««I - Juridiskā palīdzība kriminālprocesos aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām un Eiropas
apcietināšanas ordera procesā pieprasītajām personām

Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0165/2015)

[2013/0409(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

64 «««I - Tādu preču tirdzniecība, kuras varētu izmantot nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai rīcībai
vai sodīšanai

Ziņojums: Marietje Schaake (A8-0267/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai
nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai rīcībai vai sodīšanai

[2014/0005(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

(Debates: 26/10/2015, balsojums: 27/10/2015)

50 À« - Eiropola un Ķīnas nolīgums par stratēģisko sadarbību

Ziņojums: Claude Moraes (A8-0265/2016)

Ziņojums par Padomes īstenošanas lēmumu, ar ko apstiprina to, ka Eiropas Policijas birojs (Eiropols)
noslēdz Nolīgumu par stratēģisko sadarbību starp Ķīnas Tautas Republikas Sabiedriskās drošības ministriju
un Eiropolu

[2016/0808(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

12 À - ĀKK un ES turpmākās attiecības pēc 2020. gada

Ziņojums: Norbert Neuser (A8-0263/2016)

[2016/2053(INI)]

Attīstības komiteja



15:00 - 23:00     

 
Kopīgās debates - Interešu konflikti

 
Kopīgo debašu beigas

4 4Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

65 • Grieķijas makroekonomiskais stāvoklis, strukturālās reformas un to ietekme, kā arī
programmas satvarā īstenotu turpmāko sarunu perspektīvas

Komisijas paziņojums

[2016/2883(RSP)]

69 • Izvairīšanās no bijušo un tagadējo komisāru interešu konfliktiem

Komisijas paziņojums

[2016/2893(RSP)]

81 • Bahamas leaks

Komisijas paziņojums

[2016/2914(RSP)]

74 • Situācija Kalē

Komisijas paziņojums

[2016/2897(RSP)]

85 • Eiropas dzelzceļa abonementa Interrail Pass piešķiršana 18. dzimšanas dienā

Komisijas paziņojums

[2016/2917(RSP)]

82 • Telekomunikāciju nākotne, godīga izmantošana un zvani ES teritorijā

Komisijas paziņojums

[2016/2915(RSP)]

68 À • Eiropas Prokuratūra un Eurojust

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Claude Moraes (O-000092/2016 - B8-0715/2016)
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja
Padome
Eiropas prokurora birojs un Eurojust

Claude Moraes (O-000093/2016 - B8-0716/2016)
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja
Komisija
Eiropas prokurora birojs un Eurojust

[2016/2750(RSP)]

76 À • 9. starptautiskie finanšu pārskatu standarti (IFRS 9)

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Roberto Gualtieri (O-000115/2016 - B8-0721/2016)
Ekonomikas un monetārā komiteja
Komisija
Starptautiskie finanšu pārskatu standarti: SFPS Nr. 9

[2016/2898(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien



5 5Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ



Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

6 6Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

22 • Gatavošanās Eiropadomes sanāksmei 2016. gada 20. un 21. oktobrī

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2771(RSP)]

56 « - Peru pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0267/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko pilnvaro Austrijas Republiku un Rumāniju Eiropas
Savienības interesēs akceptēt Peru pievienošanos 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2016)0367 - C8-0234/2016 - 2016/0168(NLE)]

Juridiskā komiteja

55 « - Kazahstānas pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0268/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko pilnvaro konkrētas dalībvalstis Eiropas Savienības
interesēs akceptēt Kazahstānas pievienošanos 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2016)0368 - C8-0232/2016 - 2016/0169(NLE)]

Juridiskā komiteja

54 « - Korejas pievienošanās 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0266/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko pilnvaro konkrētas dalībvalstis Eiropas Savienības
interesēs akceptēt Korejas Republikas pievienošanos 1980. gada Hāgas Konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2016)0372 - C8-0233/2016 - 2016/0173(NLE)]

Juridiskā komiteja

72 À - Globālie mērķi un ES saistības uztura un pārtikas nodrošinājuma jomā pasaulē

Rezolūcijas priekšlikums

B8-1042/2016

[2016/2705(RSP)]

68 À - Eiropas Prokuratūra un Eurojust

Rezolūcijas priekšlikums

B8-1054/2016

[2016/2750(RSP)]



 

15:00 - 23:00     

7 7Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

67 À - Nepieciešamība pēc Eiropas reindustrializācijas politikas, ņemot vērā nesenās uzņēmumu
"Caterpillar" un "Alstom" lietas

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-1051/2016, B8-1051/2016, B8-1052/2016, B8-1053/2016, B8-1055/2016, B8-1056/2016,
B8-1057/2016, B8-1058/2016

[2016/2891(RSP)]

(Debates: 14/09/2016)

70 À • Stāvoklis Sīrijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2894(RSP)]

71 • Kolumbijas miera process

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2895(RSP)]

83 • Stāvoklis Kongo Demokrātiskajā Republikā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2916(RSP)]

86 • Sieviešu tiesības Polijā

Komisijas paziņojums

[2016/2918(RSP)]

38 À • 2016. gada ANO Klimata pārmaiņu konference (COP 22) Marrākešā (Maroka)

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Giovanni La Via, Peter Liese, Jo Leinen, Julie Girling, Gerben-Jan Gerbrandy, Estefanía Torres Martínez,
Bas Eickhout, Marco Affronte (O-000103/2016 - B8-0718/2016)
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Padome
ANO Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām Pušu konferences 22. sesijas (COP 22) 2016. gada
sanāksme Marrākešā (Marokā)

Giovanni La Via, Peter Liese, Jo Leinen, Julie Girling, Gerben-Jan Gerbrandy, Estefanía Torres Martínez,
Bas Eickhout, Marco Affronte (O-000104/2016 - B8-0719/2016)
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Komisija
ANO Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām Pušu konferences 22. sesijas (COP 22) 2016. gada
sanāksme Marrākešā (Marokā)

[2016/2814(RSP)]

42 • Iestāžu nolīgums par pārredzamības reģistru

Komisijas paziņojums

[2016/2820(RSP)]



8 8Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

45 À • Regulas par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, īstenošana

Ziņojums: Christel Schaldemose (A8-0237/2016)

Ziņojums par Regulas (EK) Nr. 1935/2004 par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar
pārtikas produktiem, īstenošanu

[2015/2259(INI)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja



Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 135. pants)

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

9 9Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 17:00 Debates

40 À • Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzība — 2014. gada pārskats

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0262/2016)

Ziņojums par Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzību — 2014. gada pārskats

[2015/2326(INI)]

Juridiskā komiteja

77 À • Ruanda: Victoire Ingabire lieta

RC B8-1061/2016, B8-1061/2016, B8-1064/2016, B8-1065/2016, B8-1066/2016,
B8-1073/2016, B8-1075/2016, B8-1076/2016

[2016/2910(RSP)]

78 À • Sudāna

RC B8-1062/2016, B8-1062/2016, B8-1067/2016, B8-1070/2016, B8-1071/2016,
B8-1074/2016, B8-1078/2016, B8-1080/2016

[2016/2911(RSP)]

79 À • Taizeme, it īpaši Andy Hall lieta

RC B8-1068/2016, B8-1068/2016, B8-1069/2016, B8-1072/2016, B8-1077/2016,
B8-1079/2016, B8-1081/2016, B8-1082/2016

[2016/2912(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

76 À - 9. starptautiskie finanšu pārskatu standarti (IFRS 9)

Rezolūcijas priekšlikums

B8-1060/2016

[2016/2898(RSP)]

70 À - Stāvoklis Sīrijā

Rezolūciju priekšlikumi

B8-1089/2016, B8-1090/2016

[2016/2894(RSP)]



 

15:00 - 17:00     

10 10Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris

589.867/OJ 589.867/OJ

38 À - 2016. gada ANO Klimata pārmaiņu konference (COP 22) Marrākešā (Maroka)

Rezolūcijas priekšlikums

B8-1043/2016

[2016/2814(RSP)]

45 À - Regulas par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, īstenošana

Ziņojums: Christel Schaldemose (A8-0237/2016)

[2015/2259(INI)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

40 À - Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzība — 2014. gada pārskats

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0262/2016)

[2015/2326(INI)]

Juridiskā komiteja

87 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas Bt11 sēklu
laišana tirgū

B8-1083/2016

[2016/2919(RSP)]

88 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas sēklu 1507
laišana tirgū

B8-1085/2016

[2016/2920(RSP)]

89 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 sēklām

B8-1086/2016

[2016/2921(RSP)]

90 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 produktiem

B8-1084/2016

[2016/2922(RSP)]

91 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kokvilnas 281-24-236 ×
3006-210-23 × MON 88913 laišana tirgū

B8-1088/2016

[2016/2923(RSP)]

73 • Ilgtspējīga finansēšana

Komisijas paziņojums

[2016/2896(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

11 11

589.867/OJ 589.867/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris

 

17:00 - 23:00

 

 

Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

12 12Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

589.867/OJ 589.867/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referents :6'

Atzinumu sagatavotāji (3 x 1') :3'

Autors (komiteja) :5'

Autori (komitejas) (5 x 2') :10'

Deputāti :150' 30

PPE : 40', S&D : 35', ECR : 15', ALDE : 14' 30, GUE/NGL : 11', Verts/ALE : 11', EFDD : 10', ENF : 9', NI :
5'

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, ENF : 5' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :60'

Autori (komitejas) (2 x 5') :10'

Deputāti :255' 30

PPE : 70', S&D : 61' 30, ECR : 25' 30, ALDE : 24', GUE/NGL : 18' 30, Verts/ALE : 18', EFDD : 16' 30, ENF :
14' 30, NI : 7'

Brīvā mikrofona procedūra (7 x 5') :35'



Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 17:00

 

13 13Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

589.867/OJ 589.867/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, ENF : 5' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :30'

Referents :6'

Autori (komiteja/ politiskās grupas) (8 x 2') :16'

Deputāti :240'

PPE : 65' 30, S&D : 58', ECR : 24', ALDE : 22' 30, GUE/NGL : 17' 30, Verts/ALE : 17', EFDD : 15' 30, ENF :
13' 30, NI : 6' 30

Brīvā mikrofona procedūra (7 x 5') :35'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referents :6'

Atzinumu sagatavotāji (3 x 1') :3'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors (Reglamenta 135. pants) :1'

Deputāti :60'

PPE : 14', S&D : 12' 30, ECR : 6', ALDE : 6', GUE/NGL : 5', Verts/ALE : 5', EFDD : 4' 30, ENF : 4', NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (3 x 2') :6'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :75' 30

PPE : 18' 30, S&D : 16' 30, ECR : 7' 30, ALDE : 7' 30, GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 5' 30, ENF : 5',
NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra :5'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris

 

 

Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris

 

14 14Termiņi

589.867/OJ 589.867/OJ

12 À • ĀKK un ES turpmākās attiecības pēc 2020. gada  - Ziņojums: Norbert Neuser (A8-0263/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 28. septembris, 12:00

72 À • Globālie mērķi un ES saistības uztura un pārtikas nodrošinājuma jomā pasaulē - Jautājums, uz kuru
jāatbild mutiski  (O-000099/2016 - B8-0717/2016)

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 28. septembris, 12:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 4. oktobris, 16:00

32 À • Juridiskā palīdzība kriminālprocesos aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām un Eiropas
apcietināšanas ordera procesā pieprasītajām personām   - Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0165/2015)

- Grozījumi Trešdiena, 28. septembris, 12:00

46 À • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/001 FI/Microsoft  -
Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0273/2016)

- Grozījumi Piektdiena, 30. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

58 À • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2016/002 SE/Ericsson  -
Ziņojums: Esteban González Pons (A8-0272/2016)

- Grozījumi Piektdiena, 30. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

50 À • Eiropola un Ķīnas nolīgums par stratēģisko sadarbību  - Ziņojums: Claude Moraes (A8-0265/2016)

- Grozījumi Piektdiena, 30. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

68 À • Eiropas Prokuratūra un Eurojust - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000092/2016 - B8-0715/2016)
(O-000093/2016 - B8-0716/2016)

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 28. septembris, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 4. oktobris, 16:00

76 À • 9. starptautiskie finanšu pārskatu standarti (IFRS 9) - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski
(O-000115/2016 - B8-0721/2016)

- Rezolūcijas priekšlikums Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00



Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris

 

 

Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris

 

15 15Termiņi

589.867/OJ 589.867/OJ

67 À • Nepieciešamība pēc Eiropas reindustrializācijas politikas, ņemot vērā nesenās uzņēmumu "Caterpillar"
un "Alstom" lietas - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 28. septembris, 12:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 4. oktobris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

70 À • Stāvoklis Sīrijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 4. oktobris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 5. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 5. oktobris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 19:00

38 À • 2016. gada ANO Klimata pārmaiņu konference (COP 22) Marrākešā (Maroka) - Jautājumi, uz kuriem
jāatbild mutiski (O-000103/2016 - B8-0718/2016)  (O-000104/2016 - B8-0719/2016)

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 28. septembris, 12:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

45 À • Regulas par materiāliem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, īstenošana  - Ziņojums: Christel
Schaldemose (A8-0237/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 28. septembris, 12:00

40 À • Savienības tiesību aktu piemērošanas pārraudzība — 2014. gada pārskats  - Ziņojums: Heidi Hautala
(A8-0262/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 28. septembris, 12:00

77 À • Ruanda: Victoire Ingabire lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 3. oktobris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 5. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 5. oktobris, 14:00

78 À • Sudāna

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 3. oktobris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 5. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 5. oktobris, 14:00

79 À • Taizeme, it īpaši Andy Hall lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 3. oktobris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 5. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 5. oktobris, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

16 16Termiņi

589.867/OJ 589.867/OJ

87 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas Bt11 sēklu
laišana tirgū

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

88 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kukurūzas sēklu 1507
laišana tirgū

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

89 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 sēklām

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

90 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: atļaujas atjaunošana ģenētiski modificētas
kukurūzas MON 810 produktiem

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

91 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: ģenētiski modificētas kokvilnas 281-24-236 ×
3006-210-23 × MON 88913 laišana tirgū

- Grozījumi Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 5. oktobris, 16:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 30. septembris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 3. oktobris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 4. oktobris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 5. oktobris, 19:00


	Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris
	17:00 - 23:00     

	Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 12:15     Svinīgā sēde
	12:15 - 14:15     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - Interešu konflikti


	Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris
	09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris
	09:00 - 11:50     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 17:00     

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris
	17:00 - 23:00

	Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 17:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2016. gada 3. oktobris
	Otrdiena, 2016. gada 4. oktobris
	Trešdiena, 2016. gada 5. oktobris
	Ceturtdiena, 2016. gada 6. oktobris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


